
1 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 28,400 27,450 28,100 83,950

2 Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 27,600 26,900 27,600 82,100

3 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 26,100 26,450 27,500 80,050

4 Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 26,700 25,550 26,200 78,450

5 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 25,800 25,900 26,300 78,000

6 Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 25,900 25,750 25,900 77,550

7 Tata Kőkúti Ált. Isk. 25,800 25,100 25,800 76,700

8 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 26,400 24,550 25,500 76,450

9 Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 26,400 24,700 25,000 76,100

10 Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 25,200 24,800 25,700 75,700

11 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 25,000 24,550 25,900 75,450

12 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 25,100 24,900 25,200 75,200

13 Kunhegyes Kunhegyesi Ált. Isk. 25,400 23,950 23,500 72,850

14 Gyula Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint. 24,800 22,600 23,300 70,700

15 Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 23,200 23,150 24,200 70,550

Budapest, 2022. március 19.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
Budapest

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 10 Budapest II.

Vezető:

Csajbók Zénó 8,400 8,400 8,200 25,000

Vadas Félix 8,700 8,750 8,600 26,050

Sinkó Lőrinc 9,100 8,900 9,000 27,000

Karas Máté 9,400 9,700 9,400 28,500

Mészáros Dávid 9,600 8,850 9,400 27,850

Kovács Zoltán Győző 9,400 8,850 9,300 27,550

Össz: 28,400 27,450 28,100 83,950

Helyezés Rajtszám Cím

2 6 Kiskunhalas

Vezető:

Szántó Lóránt 8,800 9,050 9,200 27,050

Majoros Máté 9,300 9,050 9,300 27,650

Macska Szabolcs 9,200 7,000 8,700 24,900

Mester Benett 9,100 8,800 9,100 27,000

Máriás Gábor 8,700 8,200 8,400 25,300

Össz: 27,600 26,900 27,600 82,100

Helyezés Rajtszám Cím

3 5 Budapest XVIII.

Vezető:

Harkály Zalán 8,600 8,400 9,100 26,100

Lehota András 8,400 8,750 8,700 25,850

Harkály Zsolt 8,600 8,250 9,200 26,050

Jámbor László 8,600 8,700 9,200 26,500

Soós Attila 8,600 8,600 9,000 26,200

Csehi Patrik 8,900 9,000 9,100 27,000

Össz: 26,100 26,450 27,500 80,050

Össz.Név:

Tóth Péter, Tóth István, Kovács Donát

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Selmeczi Bánk, Pósfai Áron

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Szekszárd

Vezető:

Tóth Roland 8,500 8,400 8,100 25,000

Vasvári Vajk 8,600 8,050 8,800 25,450

Varga András 8,800 8,500 8,000 25,300

Vajda Dávid 8,900 8,650 9,300 26,850

Joósz Ákos 9,000 8,350 7,200 24,550

Össz: 26,700 25,550 26,200 78,450

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Pápa

Vezető:

Szaller Noel Nimród 8,200 8,300 8,800 25,300

Tima Bálint 8,300 8,200 8,400 24,900

Fehér Tamás Csobán 8,600 8,600 8,200 25,400

Potháczki Zsombor 8,500 8,250 9,000 25,750

Németh Ádám 8,700 9,000 8,500 26,200

Össz: 25,800 25,900 26,300 78,000

Helyezés Rajtszám Cím

6 7 Pápa

Vezető:

Szabó Csongor 8,200 7,500 8,200 23,900

Tóth Áron 7,800 8,350 7,100 23,250

Pej Dávid 7,900 8,000 8,000 23,900

Pap Marcell 8,200 7,900 8,100 24,200

Tóth Zalán 8,700 8,400 8,400 25,500

Horváth Gergő 9,000 9,000 9,300 27,300

Össz: 25,900 25,750 25,900 77,550

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Nemes István

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 14 Tata

Vezető:

Erdők Donát 8,600 8,750 9,000 26,350

Ádám Barnabás 8,700 8,050 8,600 25,350

Bujdos Mátyás 8,500 8,300 8,200 25,000

Össz: 25,800 25,100 25,800 76,700

Helyezés Rajtszám Cím

8 2 Nagykanizsa

Vezető:

Szepesi Mátyás 8,300 7,500 7,700 23,500

Turóczi Patrik Mihály 8,900 8,350 8,400 25,650

Péntek Dávid 9,200 8,700 9,400 27,300

Össz: 26,400 24,550 25,500 76,450

Helyezés Rajtszám Cím

9 12 Gyomaendrőd

Vezető:

Mertz Máté 8,300 8,100 8,400 24,800

Szunyog Hunor 8,900 8,850 9,000 26,750

Csipai Csongor 9,200 7,750 7,600 24,550

Össz: 26,400 24,700 25,000 76,100
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II. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Sebestyén Balázs

Kőkúti Ált. Isk.

Takács András, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Gergely Orsolya

Kis Bálint Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

10 13 Pécs

Vezető:

Papp Sólyom 8,100 8,200 8,200 24,500

Kovács Bence 8,200 8,150 8,500 24,850

Müller Zalán 7,000 8,300 8,300 23,600

Egyed Zalán 8,900 8,300 8,900 26,100

Össz: 25,200 24,800 25,700 75,700

Helyezés Rajtszám Cím

11 9 Komárom

Vezető:

Zvér Bence 8,100 7,950 8,400 24,450

Nagy Bálint 8,200 7,650 8,200 24,050

Sáfrány János 8,300 8,100 8,600 25,000

Kalmár Kende 8,500 8,500 8,900 25,900

Össz: 25,000 24,550 25,900 75,450

Helyezés Rajtszám Cím

12 11 Kisvárda

Vezető:

Takács Bálint 8,000 7,300 7,000 22,300

Kovács Gergő 7,700 8,000 7,400 23,100

Gyimesi Benedek 8,300 8,300 8,600 25,200

Popovics Kristóf 8,400 8,250 8,200 24,850

Ágoston Attila 8,400 8,350 8,400 25,150

Össz: 25,100 24,900 25,200 75,200
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Jurisics Utcai Ált. Isk.

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk.

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda



Helyezés Rajtszám Cím

13 16 Kunhegyes

Vezető:

Ecseri István 8,400 7,000 7,600 23,000

Fürjes Ábel 8,300 7,950 7,600 23,850

Fürjes Ádám 8,700 9,000 8,300 26,000

Össz: 25,400 23,950 23,500 72,850

Helyezés Rajtszám Cím

14 15 Gyula

Vezető:

Tóth Bence 7,800 7,000 7,800 22,600

Resetár Szilárd 8,100 7,000 7,500 22,600

Mezei Áron Mátyás 8,100 7,500 7,200 22,800

Mócz Benett 8,600 8,100 8,000 24,700

Össz: 24,800 22,600 23,300 70,700

Helyezés Rajtszám Cím

15 1 Orosháza

Vezető:

Czollner Ábel 8,000 8,000 8,000 24,000

Khaldi Ayman 7,700 8,150 8,400 24,250

Csáki Gergő 7,500 7,000 7,800 22,300

Össz: 23,200 23,150 24,200 70,550
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Név: Össz.

fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

II. korcsoport "B" kategória

Bacsa Edina, Bondár Gábor

Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint.

Almási Gyula

Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Sós János, Kiss János

Kunhegyesi Ált. Isk.



1 Karas Máté Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,700 9,400 28,500

2 Horváth Áron Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. és AMI 9,400 9,350 9,600 28,350

3 Busa Máté Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,100 9,800 9,100 28,000

4 Gyulai Benedek Budapest XXII. Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T.Ny. Ált. Isk. 9,500 9,100 9,300 27,900

5 Mészáros Dávid Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,600 8,850 9,400 27,850

6 Váradi Sebestyén Budapest XXII. Gádor Ált. Isk. 9,500 9,100 9,200 27,800

7 Majoros Máté Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,050 9,300 27,650

8 Tóth Benedek Attila Debrecen Talentum Baptista Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600

9 Kovács Zoltán Győző Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,850 9,300 27,550

10 Horváth Gergő Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,000 9,000 9,300 27,300

10 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,700 9,400 27,300

12 Maráczi Donát Kunfehértó Kunfehértói Ált. Isk. 9,300 8,650 9,200 27,150

13 Szántó Lóránt Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 9,050 9,200 27,050

14 Csehi Patrik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 9,100 27,000

14 Mester Benett Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,100 8,800 9,100 27,000

14 Sinkó Lőrinc Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,900 9,000 27,000

17 Vajda Dávid Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,900 8,650 9,300 26,850

18 Páll Botond Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 8,900 9,150 8,700 26,750

18 Szunyog Hunor Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,900 8,850 9,000 26,750

20 Jámbor László Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,700 9,200 26,500

21 Erdők Donát Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,750 9,000 26,350

22 Németh Ádám Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 9,000 8,500 26,200

22 Soós Attila Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,600 9,000 26,200

24 Harkály Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,400 9,100 26,100

24 Egyed Zalán Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,900 8,300 8,900 26,100

26 Harkály Zsolt Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,250 9,200 26,050

26 Vadas Félix Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,750 8,600 26,050

28 Fürjes Ádám Kunhegyes Kunhegyesi Ált. Isk. 8,700 9,000 8,300 26,000

29 Kalmár Kende Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,500 8,900 25,900

30 Lehota András Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,750 8,700 25,850

31 Potháczki Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 8,250 9,000 25,750

32 Turóczi Patrik Mihály Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,350 8,400 25,650

33 Tóth Zalán Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,700 8,400 8,400 25,500

34 Vasvári Vajk Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,600 8,050 8,800 25,450

35 Fehér Tamás Csobán Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 8,600 8,200 25,400

36 Ádám Barnabás Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,050 8,600 25,350

37 Varga András Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,800 8,500 8,000 25,300

37 Szaller Noel Nimród Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,200 8,300 8,800 25,300

39 Máriás Gábor Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,200 8,400 25,300

40 Gyimesi Benedek Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 8,300 8,300 8,600 25,200

41 Ágoston Attila Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 8,400 8,350 8,400 25,150

42 Tóth Roland Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,500 8,400 8,100 25,000

42 Sáfrány János Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,100 8,600 25,000

42 Csajbók Zénó Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,400 8,200 25,000

42 Bujdos Mátyás Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 8,300 8,200 25,000

46 Tima Bálint Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 8,200 8,400 24,900

46 Macska Szabolcs Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 7,000 8,700 24,900

48 Kovács Bence Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,200 8,150 8,500 24,850

49 Popovics Kristóf Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 8,400 8,250 8,200 24,850

50 Mertz Máté Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,300 8,100 8,400 24,800

egyéni bajnokság
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Hely. Cím



egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév
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51 Mócz Benett Gyula Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint. 8,600 8,100 8,000 24,700

52 Joósz Ákos Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk. AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 9,000 8,350 7,200 24,550

52 Csipai Csongor Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 9,200 7,750 7,600 24,550

54 Papp Sólyom Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,100 8,200 8,200 24,500

55 Zvér Bence Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,100 7,950 8,400 24,450

56 Khaldi Ayman Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,700 8,150 8,400 24,250

57 Pap Marcell Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,200 7,900 8,100 24,200

58 Lázár Bence Veresegyház Fabriczius József Ált. Isk. 8,200 8,050 7,800 24,050

58 Nagy Bálint Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,200 7,650 8,200 24,050

60 Czollner Ábel Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,000 8,000 8,000 24,000

61 Szabó Csongor Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,200 7,500 8,200 23,900

61 Pej Dávid Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 7,900 8,000 8,000 23,900

63 Fürjes Ábel Kunhegyes Kunhegyesi Ált. Isk. 8,300 7,950 7,600 23,850

64 Müller Zalán Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 7,000 8,300 8,300 23,600

65 Szepesi Mátyás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,300 7,500 7,700 23,500

66 Tóth Áron Pápa Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 7,800 8,350 7,100 23,250

67 Kovács Gergő Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 7,700 8,000 7,400 23,100

68 Ecseri István Kunhegyes Kunhegyesi Ált. Isk. 8,400 7,000 7,600 23,000

69 Mezei Áron Mátyás Gyula Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint. 8,100 7,500 7,200 22,800

70 Tóth Bence Gyula Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint. 7,800 7,000 7,800 22,600

70 Resetár Szilárd Gyula Implom József Ált. Isk. 5.sz. Átl. Isk. és Sportisk. Tagint. 8,100 7,000 7,500 22,600

72 Csáki Gergő Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,500 7,000 7,800 22,300

72 Takács Bálint Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. Techn. Két Tan. Ny. Ált. Isk. Koll. és Óvoda 8,000 7,300 7,000 22,300


